
SAKO Brno, a.s. Nadace Partnerství 
 

strana 1 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 8422“ 

SMLOUVA O REKLAMĚ č. 8422 
uzavřená v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 
 
Objednatel: 
SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX, tel.:XXX, e-mail: XXX 
IČ:  60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel: 
Nadace Partnerství 
se sídlem Údolní 567/33, 602 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Petr Kazda, ředitel 
IČ: 45773521 
DIČ: CZ45773521 
Bankovní spojení:  XXX, XXX, 

číslo účtu XXX 
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl N, vložka 42 
Nadace byla zapsána do rejstříku nadací a nadačních fondů v souladu s § 35/1 z. č. 227/97 
Sb., přechází na něj práva, povinnosti a závazky "Nadace Partnerství", zaregistrované 
22. 12. 1994, pod č. j. 1994/109/1 u Magistrátu města Brna 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

I. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem smlouvy je propagace vzdělávací a osvětové činnosti společnosti 

SAKO Brno, a.s. Objednatel sleduje reklamní činností oslovení odborné i laické veřejnosti 
a její seznámení s činností společnosti SAKO Brno, a.s. 

1.2. Zhotovitel zajistí prezentaci formou: 
 setkání lektorů Otevřená zahrada a ENVIcentra (2x ročně) tj. prezentace nových 

výukových programů a sdílení zkušeností z praxe 
 na základě setkání lektorů bude definována konkrétní spolupráce na osvětových akcích 

dle potřeb objednatele v rozsahu 1 – 2 akce ročně. 
 ve výukových programech a materiálech zhotovitele uvádění konkrétní cesty odpadu 

od popelnice po zpracování ve spalovně 
 uváděním loga objednatele v tiskových materiálech a v areálu Otevřené zahrady 

 propagace aktivit ENVIcentra na recepci areálu Otevřená zahrada, uvedení nabídky 
ENVIcentra v nabídkových listech vzdělávacích programů Otevřené zahrady zasílaných 
do škol. 

 Zhotovitel zve objednatele na setkání významných firemních partnerů zhotovitele 
II. Termín a způsob plnění 



SAKO Brno, a.s. Nadace Partnerství 
 

strana 2 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 8422“ 

2.1. Předmět smlouvy se bude realizovat v roce 2022. 
2.2. Způsob a provedení reklamy zajistí zhotovitel na vlastní náklady. 
2.3. Objednatel dodá potřebné podklady při podpisu smlouvy, nejpozději však do 10 dnů 

před požadovaným termínem realizace reklamy. 
2.4. Zhotovitel nejpozději do 15 dní po skončení fakturačního období od 01. 10. 2022 

do 31. 12. 2022 zašle na e-maily: XXX,  XXX fotodokumentaci z realizovaných reklamních 
aktivit v období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022. 

2.5. Zhotovitel předá vyhodnocení realizovaných reklamních aktivit dle předmětu smlouvy 
v písemné i v elektronické podobě. 

 
 

III. Cena  
3.1. Zhotovitel a objednatel obapolně dohodli cenu za předmět smlouvy ve výši XXX Kč (slovy: 

XXX korun českých), což je cena konečná a zhotovitel není oprávněn tuto cenu 
jednostranně měnit. 

3.2. K ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 
č.235/2004 Sb. 

3.3. V ceně za provedení předmětu smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které 
při plnění svého závazku vynaloží. 

 
 

IV. Platební podmínky 
4.1. Zhotovitel bude objednateli na prováděné činnosti dle článku I. vystavovat dílčí daňové 

doklady v níže uvedeném rozsahu: 
 Fakturované období Fakturovaná částka 
1. dílčí daňový doklad 01. 01. 2022 až 31. 03. 2022 XXX Kč 
2. dílčí daňový doklad 01. 04. 2022 až 30. 06. 2022 XXX Kč 
3. dílčí daňový doklad 01. 07. 2022 až 30. 09. 2022 XXX Kč 
konečný daňový doklad 01. 10. 2022 až 31. 12. 2022 XXX Kč 
Celkem za období 01. 01. 2022 až 31. 12. 2022 XXX Kč 

4.2. Dílčí daňové doklady budou vystaveny do 5 dnů po skončení příslušného fakturačního 
období dle odst. 1) tohoto článku. 

4.3. Vypořádání zaplacených dílčích daňových dokladů provede zhotovitel v konečném 
daňovém dokladu, který bude vystaven do 5 dnů po skončení fakturačního období 
od 01. 10. 2022 do 31. 12. 2022.  

4.4. Všechny vystavené daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 
Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je 14 dnů ode dne doručení objednateli. 

4.5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených 
náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad zhotoviteli k doplnění či opravě. 
Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli. 

4.6. Smluvní strany se dohodly, že vystavené daňové doklady zhotovitelem budou 
započteny s daňovými doklady za služby vykonané v období dle článku II. 
Objednatelem dle smlouvy 1300049036. 



SAKO Brno, a.s. Nadace Partnerství 
 

strana 3 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 8422“ 

4.7. Smluvní strany se dohodly, v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem (dle 
§106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet 
než je zveřejněný účet zhotovitele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu 
za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a platbu 
daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 

 
 

V. Smluvní sankce 
5.1. V případě nedodržení termínu plnění dle článku II., může být zhotoviteli účtována smluvní 

pokuta ve výši 0,5% z ceny za každý den prodlení. 
5.2. V případě, že daňový doklad nebude uhrazen v době splatnosti, může být objednateli 

účtován úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. 
5.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní 

straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy. 
 
 

VI. Ostatní ujednání 
6.1. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu písemnou 

výpovědí s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpověď musí být poslána druhé smluvní straně 
doporučenou zásilkou. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že si druhá smluvní 
strana nevyzvedne doporučenou zásilku uloženou u místně příslušného držitele poštovní 
licence, považuje se den, kdy se doporučená zásilka vrátí odesílateli, za den doručení. 

 
 

VII. Závěrečné ustanovení 
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
7.2. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje 

předcházející ujednání ať písemná či ústní. 
7.3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

7.4. Podpisem této smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným 
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. 1, písmeno 
m) zákona 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je 
oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy, a to prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 
Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní 
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona 
č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic 
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě 
zániku této smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají 
zůstat platnými účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, 
které informace budou zveřejněny. 

7.5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou 
řadou po dohodě smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 



SAKO Brno, a.s. Nadace Partnerství 
 

strana 4 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 8422“ 

7.6. Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil 
při realizaci díla. 

7.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

 
V Brně dne    

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Petr Kazda 
ředitel společnosti  ředitel 

 
 


	SMLOUVA O REKLAMĚ č. 8422
	uzavřená v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
	Objednatel:
	SAKO Brno, a. s.
	Nadace Partnerství
	I. Předmět smlouvy
	II. Termín a způsob plnění

	III. Cena
	V. Smluvní sankce

	VI. Ostatní ujednání
	VII. Závěrečné ustanovení



